Eiche Daytona
VINYL
BASICO
CZ  I  01/2019
VINYL
BASICO
Sortiment platný do 31. ledna 2020;  Balení: NEUTRAL; *NKL 31 (ISO10582)
C H A R A K T E R I S T I K A

Sortiment platný do 31. ledna 2020;  Balení: NEUTRAL; *NKL 31 (ISO10582)
Podlahy:
Objednací kód
Podlahová lišta
VSLC516240
Objednací kód
BASICO BŘÍZA PORTLAND
bez fáze, kartáčováno, zátěžová třída 31* TWIST PLUS
lak V1138 E1398
VINYL
BASICO
BASICO DUB HAMPTONS
bez fáze, kartáčováno, zátěžová třída 31*
TWIST PLUS
lak V1135 E1395
BASICO DUB ASPEN
bez fáze, kartáčováno, zátěžová třída 31* TWIST PLUS
lak V1136 E1396
BASICO DUB KANSAS
bez fáze, kartáčováno, zátěžová třída 31* TWIST PLUS
lak V1132 E1392
Sortiment platný do 31. ledna 2020;  Balení: NEUTRAL; *NKL 31 (ISO10582)
Podlahy:
Objednací kód
Podlahová lišta
VSLC516240
Objednací kód
BASICO DUB NEVADA
bez fáze, kartáčováno, zátěžová třída 31* TWIST PLUS
lak V1324 E1486
VINYL
BASICO
BASICO DUB DALLAS
bez fáze, kartáčováno, zátěžová třída 31* TWIST PLUS
lak V1137 E1397
BASICO SMRK PASADENA
bez fáze, kartáčováno, zátěžová třída 31* TWIST PLUS
lak V1134 E1393
BASICO DUB DAYTONA
bez fáze, kartáčováno, zátěžová třída 31* TWIST PLUS
lak V1131 E1394
VINYL BASICO BŘÍZA PORTLAND V1138
bez fáze, kartáčováno 1205 x 210 x 9,8 mm
VINYL BASICO DUB HAMPTONS V1135
bez fáze, kartáčováno 1205 x 210 x 9,8 mm
VINYL BASICO DUB ASPEN V1136
bez fáze, kartáčováno 1205 x 210 x 9,8 mm
VINYL BASICO DUB KANSAS V1132
bez fáze, kartáčováno 1205 x 210 x 9,8 mm
VINYL BASICO DUB NEVADA V1324
bez fáze, kartáčováno 1205 x 210 x 9,8 mm
VINYL BASICO DUB DALLAS V1137
bez fáze, kartáčováno 1205 x 210 x 9,8 mm
VINYL BASICO SMRK PASADENA V1134
bez fáze, kartáčováno 1205 x 210 x 9,8 mm
VINYL BASICO DUB DAYTONA V1131
bez fáze, kartáčováno 1205 x 210 x 9,8 mm
VINYL
BASICO ŠIROKÝ FORMÁT
Sortiment platný do 31. ledna 2020;  Balení: NEUTRAL; *NKL 31 (ISO10582)
CHARAKTERIST IKA
R O Z M Ě R Y  P R O D U K T U
Dílec
1210 x 288 x 9,8 mm (d × š × tl.)
Obsah balení: 6 ks; 2,091m²; 20,82 kg
Obsah palety: 56 bal.; 117,096 m²; 1.166 kg
K O N S T R U K C E
1 0,3 mm vinyl
2    Dekorační-LVT-Film
vícevrstvý
nosný vinyl
3
dřevovláknitá deska HDF
s redukovanou nasákavostí
4
korek - přirozený
kročejový útlum
5
Povrch:
Twist PLUS lak
Spoj:
tiloFIX
Provedení hran:
 bez fáze
Plovoucí pokládání:
 ano
Schody
Ke každé
podlaze
identické
schody a l išty.
P o d l a h o v é  l i š t y & P ř í s l u š e n s t v í
D a l š í  i n f o r m a c e
Č i š t ě n í  &  O š e t ř o v á n í M o n t á ž  &  P o k l á d k a